2019年11月吉日

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

エッセンスカタログ Vo.10.5掲載の中で販売終了製品（予定）がございます。

　・ インドネシア木製品の輸入継続が困難になり、木製スイッチプレートが在庫限りの販売となります。

　・ アイアン製のホースハンガーが在庫限りの販売となります。

詳細は下記リストをご覧ください。

ご迷惑おかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

ページ 品番 品名 在庫

47 Ｅ232210 ｳｯﾄﾞ・ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ 1穴、ﾁｰｸ × 入荷予定無し
47 Ｅ232220 ｳｯﾄﾞ・ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ 2穴、ﾁｰｸ △ 入荷予定無し

47 Ｅ232230 ｳｯﾄﾞ・ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ 3穴、ﾁｰｸ ○ 入荷予定無し

47 Ｅ232240 ｳｯﾄﾞ・ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ 4穴-1、ﾁｰｸ × 入荷予定無し

47 Ｅ232250 ｳｯﾄﾞ・ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ 4穴-2、ﾁｰｸ ○ 入荷予定無し
47 Ｅ232260 ｳｯﾄﾞ・ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ 5穴、ﾁｰｸ ○ 入荷予定無し

47 Ｅ232270 ｳｯﾄﾞ・ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ 6穴、ﾁｰｸ ○ 入荷予定無し
63 Ｅ327190 ☆ｱｲｱﾝﾌﾚｰﾑ（ﾃﾗｽｼﾝｸ） × 入荷予定無し

64 Ｅ327121 ﾎｰｽﾊﾝｶﾞｰ、操舵輪 △ 入荷予定無し

64 Ｅ327122 ﾎｰｽﾊﾝｶﾞｰ、ｸﾗｳﾝ △ 入荷予定無し

　　　　有限会社　ライコ・インターナショナル　　　　有限会社　ライコ・インターナショナル　　　　有限会社　ライコ・インターナショナル　　　　有限会社　ライコ・インターナショナル

　　　お客様各位　　　お客様各位　　　お客様各位　　　お客様各位

販売終了製品のお知らせ販売終了製品のお知らせ販売終了製品のお知らせ販売終了製品のお知らせ